
UCHWAŁA NR XXIII/160/2004 

RADY MIEJSKIEJ w Pszowie 

 z dnia 29 października 2004 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Pszów. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.), art. 14 ust. 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. Nr 62 poz. 628 z późn. zm.) art. 
18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001r. 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Pszów 

uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji Plan Gospodarki Odpadami dla Miasta Pszów 
zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


